2020年11月25日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 加藤  康次

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-228-8181）

 2021年３月期通期連結業績予想に関するお知らせ

2020 年５月８日に公表いたしました「2020 年３月期決算短信」において、未定としておりま

した 2021 年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想(Ｂ) 44,400 2,400 2,500 1,800 110.14

増減額(Ｂ－Ａ) － － － －

増減率(％) － － － －

(ご参考）前期実績
（2020 年３月期）

48,494 2,833 2,894 2,370 145.16

２．業績予想公表の理由

2021 年３月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大による影

響を合理的に算定することが困難であったため未定としておりましたが、第２四半期までの実

績と現下の受注状況など、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき業績予想を公表いたしま

す。

なお、業績予想につきましては、今後、新型コロナウイルス感染拡大による大規模な経済活

動の停滞については起こらない想定のもと算出しております。しかしながら、新型コロナウイ

ルス感染の再拡大により、想定以上に厳しい経済活動の制約等が発生した場合は、業績に影響

を与える可能性があります。

（注）

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づい

ており、今後様々な要因によって実際の業績は予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上